
marie d. (maruš504) ID 305545 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 2:55

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám vás u nás v obchůdku. Jsem moc ráda, že jste nakoukly právě k nám !!!!

  Skoro všechno zboží je dovoz z Anglie(tzv.CUSTOMER RETURN ENGLAND), v super stavu!!!
  Jedná se o vrácené i nové zboží, na které už dál žádná záruka není, jelikož je to vedené jako použité i když je to třeba
nové(vráceno třeba poštou zpátky do obchodu, anebo je pořušená krabice ...atd.)!!!!

  Akorát mlíčka, čajíky a jiné potřeby pro miminka je dovoz z Rakouska!!!!

  Většinou se snažím popsat jak nejlíp jde, hračky a kočárky vždy překontroluji a vyzkouším, takže může být nové, ale já
samozdřejmě rozbalím a zkontroluji jestli nejsou nějaké vady.

  Můžete se ptát na všelijaké dotazy na zboží, ráda na to co budu vědět odpovím. Ale už neberu nazpět zboží z důvodu že to
třeba není podle vašich představ ....atd!!! Od toho se můžete vyptat ve vzkazech na vše co chcete. To potom třeba z nového
zboží se naráz stane použité a já na tom hodně tratím!!!

  U nafukovacích věcí, všechno zkouším a pokud je třeba lepím foliemi na to určenými, které bezvadně drží,někdy se stává že
při vyfukovaní a balení se povolí, tak stačí přelepit znova a ke všemu ještě vkládám náhradní na případné zjištění s
ucházením!!!
  Proto se těžko nafukovací věci dají reklamavat, promyslete si jestli je opravdu chcete, jelikož mě doma neuchází nechávám i
2dny na vyzkoušení nafouklé a pak mě někdo začne osočovat že jsou píchlé. Nikdy bych neposlala vadnou věc vědomně, aniž
by to tam nebylo napsané. Prostě se ta folie asi skládáním povolí je nutné s tímto počítat !!!

  Pokud je u zboží nějaká skrytá vada na kterou jsem já nenarazila, vemu je klidně nazpět, ale vracím pouze tu částku co
dorazila mě, druhé poštovné si musíte zaplatit sami !!!

  Odpovědět se snažím do 48 hodin, o víkendu, když nejsme doma se to může i protáhnout, ale odpovím vám. Někdy skáčí
mailíky do spamů, takže se klidně přihlaste víckrát, nemusím si toho vždy všimnout.

  POZOR NASTUPUJU DO PRÁCE TAKŽE SE MŮŽE STÁT ŽE ODPOVÍM AŽ ZA 3-4 DNY KDYŽ BUDU SLOUŽIT CELÝ VÍKEND A
POŠTU POVEZU TŘEBA 1X ZA TÝDEN, NEVÍM JAK TO BUDEME KLOUBIT DOHROMADY. DÍKY ZA POCHOPENÍ!!!!!!!!!!
  Balíčky odesílám co nejdřív po připsání peněz, většinou do 2-3 dnů.

  Pokuď je u balíčku napsáno poštovné je to vždy u platby předem, pokud je zasláno na dobírku, přičtěte si 50,-kč.

  Ráda klidně na platbu počkám, ale dejte mi vědět dopředu!!!

  Soukromý prodej, jsou věci naše,švagrové, kamarádek co nám doma leží nebo co už nepotřebujeme!!!!!!!!!!!!!

  Mám špatné zkušenosti s neregistrovanými, takže vyžaduji platbu mít na účtě do týdne, jinak ruším objednávku. Při
objednání od neregistrovaných, žádám krom adresy i telefoní číslo na mobil. Bohužel po hodně špatných zkušenostech
neblokuji zboží neregistrovaným, ani jim neposílám na dobírku!!!

  V poslední době si hodně lidí objednává jako neregistrovaní a nakonec zjistím že registraci mají!!!!!!!! Objednávejte si prosím
jako registrovaní, klade to na vás špatný dojem, jelikož to dělají lidí kteří zde chtějí PODVÁDĚT!!!

  Pokuď si někdo něco zamluví, nepošle do týdne peníze, napíšu jedno připomenutí, do 3 dnů nedorazí platba píšu negativní
hodnocení. Takových maminek co se baví že si něco zamluví, nezaplatí(asi zkouší že někdo pošle bez platby) čím dál víc
přibývá. Většinou objednají jako neregistrované, ale účet mají, proto to už řeším špatným hodnocením, jako upozornění pro
další maminky!!!!

  Děkuji za respektovaní podmínek, samozřejmě vám moc ráda napíši kladné hodnoceníčko. Přeji příjemné nakupování Marie
Drozdová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

